ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                                             № 94

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1

         В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
       1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
       2. Признать Сапожникова Александра Степановича,  получившего наибольшее число голосов избирателей-310 (или 26,43%) принявших участие в голосование, избранным депутатом Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва по одномандатному округу №1.
 3. Настоящее  решение опубликовать в общественно-информационной газете Забайкальского района «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».

      Председатель комиссии		     		  	               В.В. Кириллова

Секретарь комиссии						       Е.В.Новоселова